Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2016 года                                        п. Невон                                                                      № 94
Об установлении тарифа на вывоз твердых
бытовых отходов для МП «ЖКХ 2015»
В соответствии с п. 3 ст. 13 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Законом Иркутской области от 20 декабря 2010 года № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», приказом службы по тарифам Иркутской области от 25 ноября 2013 года № 246-спр «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые организациями коммунального комплекса, с учетом надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса, в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2014-2016 годы», руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 17.06.2016 на срок не менее трех лет тарифы на услугу вывоз твердых бытовых отходов, оказываемую муниципальным предприятием «ЖКХ 2015» в следующем размере:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф (рублей за м3, НДС не облагается)

	Вывоз ТБО:

	1.
	- Население
	370 рублей за м3

	2.
	- Прочие потребители
	370 рублей за м3

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Невонского

муниципального образования                                                                                          Т.В. Сизых
Рассылка:

2 экз. - в дело,
1экз. - прокуратура

1экз. - МП «ЖКХ 2015»
1 экз. – отдел.